

«Бекітемін»

Директордың орынбасары  
Астана қаласы әкімдігінің  
«Қарттарға, мүгедектігі бар  
адамдарға және мүгедектігі  
бар балаларға арналған  
оңалту орталығы»

ШЖҚ МКК

2024 ж \_\_\_\_\_ «\_\_\_»

  
Есімов А.Қ.

Астана қаласы әкімдігінің «Қарттарға, мүгедектігі бар адамдарға және  
мүгедектігі бар балаларға арналған оңалту орталығы» ШЖҚ МКК  
**ЖАЛПЫ ЖИНАЛЫСТЫҢ ХАТТАМАСЫ**

Астана қаласы

«02» қыркүйек 2024 жыл

Өткізу орны: Қатарқол

Өткізу уақыты: 11.00-12.00

Астана қаласы әкімдігінің «Қарттарға, мүгедектігі бар адамдарға және мүгедектігі  
бар балаларға арналған оңалту орталығы» ШЖҚ МКК қызметкерлері

**КҮН ТӘРТІБІ**

1. «Күдіктерді хабарлау туралы» ережені түсіндіруі.

**Жиналыс барысы**

Жиналысты комплаенс міндетін атқарушы Кәсіпорын офицері Б.К. Нугуманова ашты ашты кездесуге қатысушыларды қарсы алып, қатысушылардың назарын отырыста қаралған мәселелердің маңыздылығына аударды. Келесі кезекте ол «Күдіктерді хабарлау туралы» ережелерді түсіндіру бойынша баяндама жасады.

Өз сөзінде Нугуманова Б.К. осы ереженің мақсаты туралы, атап айтқанда «Күдіктерді хабарлау туралы» ереже Кәсіпорын сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы бұзу немесе пара алу жағдайлары туралы күдіктерді хабарлау тәртібін белгілейтінін айтты. Ол бухгалтерлік есеп, аудит, банк қызметі немесе пара алу ережелерін сақтамау туралы елеулі алаңдаушылық тудыратын кез келген жағдайларды ерте кезеңде анықтауға арналғанын атап өтті. Ол сондай-ақ хабарлау саясаты Кәсіпорын аясында бухгалтерлік есеп, аудит, банктік ережелерді сақтамау немесе пара алу оқиғаларына қатысты кез келген алаңдаушылықты хабарлауға арналғанын және қарапайым жұмысқа қатысты шағымдарға, өнім мәселелерін немесе қызметкерлердің шағымдарын еңбек жағдайлары туралы хабарлауға арналмағанын айтты.

Одан әрі Бакыт Коркутбаевна өз сөзінде бұзушылықтар туралы хабарлау тәртібі: ақпаратты беру, хабарламаларды өңдеу, тергеу нәтижелері кері байланыс

және құпиялылық, кек алудан қорғау және құжаттарды сақтау туралы егжей-тегжейлі айтып берді.

Нугуманова Б.К. жаһандық кеңістікте сыбайлас жемқорлықпен күресу бойынша репрессиялық және алдын алу шаралары туралы слайдтар көрсетті.

Сөзін қорытындылай келе, қызметкерлердің назарын Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясына аударды және Қазақстан Республикасындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестің кешенді тәсілі.

Семинар соңында Кәсіпорын міндетін атқарушы комплаенс қызметкері Б.К.Нугуманова сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және сыбайлас жемқорлыққа мүлдем төзбеушілікті насихаттау аясында атқарылып жатқан жұмыстар туралы хабардар етіп, алғысын білдірді. жиналысқа қатысу

Семинар соңында Кәсіпорын комплаенс қызметкері Б.К.Нугуманова сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және сыбайлас жемқорлыққа мүлдем төзбеушілікті насихаттау аясында Кәсіпорын атқарылып жатқан жұмыстар туралы хабардар етіп, жиналысқа қатысқаны үшін алғыс білдірді.

**Хатшы,  
Бас әкімші:**



**Алишева А.Т.**